
Landesmeisterschaft Flinte Trap 2018
30.06.-01.07.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.10

Flinte Trap Herren I Seite: 1

Stand: 01.07.2018 21:53 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3702 SV Levern e.V. 280

4 Harald Angelbeck 87

6 Sascha Angelbeck 98

3 Horst Arensmeier 95

2  3305 SGS Vlotho e.V. 279

14 Jörg Reichhardt 103

25 Tobias Steinberg 89

5 Daniel  Struckmeyer 87

3  1508 SSC Schale e.V. 272

30 Markus Gödicke 60

1 Hubertus Meinicke 108

2 Marcel Nauditt 104



Landesmeisterschaft Flinte Trap 2018
30.06.-01.07.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.10

Flinte Trap Herren I Seite: 1

Stand: 01.07.2018 21:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Hubertus Meinicke  1508 SSC Schale e.V. 19 22 21 23 23 108

2 2 Marcel Nauditt  1508 SSC Schale e.V. 23 21 20 21 19 104

3 6 Sascha Angelbeck  3702 SV Levern e.V. 17 20 22 21 18 98

4 3 Horst Arensmeier  3702 SV Levern e.V. 18 20 22 20 15 95

5 4 Harald Angelbeck  3702 SV Levern e.V. 17 17 15 19 19 87

5 5 Daniel  Struckmeyer  3305 SGS Vlotho e.V. 17 18 17 19 16 87

7 30 Markus Gödicke  1508 SSC Schale e.V. 11 15 13 11 10 60



Landesmeisterschaft Flinte Trap 2018
30.06.-01.07.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.11

Flinte Trap Damen I Seite: 1

Stand: 01.07.2018 21:54 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1508 SSC Schale e.V. 147

32 Heike Förster 54

31 Andrea Gutsche 56

34 Gergana Stoyanova 37



Landesmeisterschaft Flinte Trap 2018
30.06.-01.07.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.11

Flinte Trap Damen I Seite: 1

Stand: 01.07.2018 21:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 31 Andrea Gutsche  1508 SSC Schale e.V. 18 20 18 56

2 32 Heike Förster  1508 SSC Schale e.V. 20 18 16 54

3 34 Gergana Stoyanova  1508 SSC Schale e.V. 9 15 13 37



Landesmeisterschaft Flinte Trap 2018
30.06.-01.07.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.12

Flinte Trap Herren II Seite: 1

Stand: 01.07.2018 21:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 14 Jörg Reichhardt  3305 SGS Vlotho e.V. 21 22 19 20 21 103

2 23 Volker Niermeier  3733 SV Frotheim e.V. 16 19 18 19 18 90

3 25 Tobias Steinberg  3305 SGS Vlotho e.V. 20 13 16 23 17 89



Landesmeisterschaft Flinte Trap 2018
30.06.-01.07.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.14

Flinte Trap Herren III Seite: 1

Stand: 01.07.2018 21:54 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1508 SSC Schale e.V. 337

7 Heinz Heese 116

8 Peter Thiel 111

9 Herm Tolles 110

2  1508 SSC Schale e.V. 292

15 Werner Middendorf 102

21 Werner Papencordt 94

18 Felix Passens 96

3  3429 WTC Team Altona e.V. 278

17 Friedrich Knake 101

29 Manfred Müller 82

20 Hermann Revermann 95

4  1508 SSC Schale e.V. 252

19 Frank Gebauer 96

33 Jürgen Klein 54

16 Johann Teichrieb 102



Landesmeisterschaft Flinte Trap 2018
30.06.-01.07.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.14

Flinte Trap Herren III Seite: 1

Stand: 01.07.2018 21:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9 Herm Tolles  1508 SSC Schale e.V. 23 21 21 22 23 110

2 16 Johann Teichrieb  1508 SSC Schale e.V. 18 22 23 19 20 102

3 19 Frank Gebauer  1508 SSC Schale e.V. 19 22 18 18 19 96

4 26 Fred Baak  3432 WTC Bad Salzuflen 16 18 17 19 18 88



Landesmeisterschaft Flinte Trap 2018
30.06.-01.07.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.16

Flinte Trap Herren IV Seite: 1

Stand: 01.07.2018 21:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7 Heinz Heese  1508 SSC Schale e.V. 23 24 22 25 22 116

2 8 Peter Thiel  1508 SSC Schale e.V. 24 22 23 20 22 111

3 15 Werner Middendorf  1508 SSC Schale e.V. 21 18 18 24 21 102

4 17 Friedrich Knake  3429 WTC Team Altona e.V. 19 21 23 19 19 101

5 18 Felix Passens  1508 SSC Schale e.V. 20 19 18 19 20 96

6 20 Hermann Revermann  3429 WTC Team Altona e.V. 16 16 19 22 22 95

7 21 Werner Papencordt  1508 SSC Schale e.V. 18 19 19 18 20 94

8 27 Dieter von Behren  3733 SV Frotheim e.V. 19 19 16 17 17 88

9 29 Manfred Müller  3429 WTC Team Altona e.V. 16 18 16 15 17 82
10 33 Jürgen Klein  1508 SSC Schale e.V. 20 18 16 54



Landesmeisterschaft Flinte Trap 2018
30.06.-01.07.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.40

Flinte Trap Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 01.07.2018 21:54 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1508 SSC Schale e.V. 319

11 Tobias Hummert 108

12 Arvid Ledwa 106

13 Malte Tolles 105

2  1508 SSC Schale e.V. 291

24 Michel Albrecht 89

10 Jonathan Simon 110

22 Julius Wöstmeyer 92



Landesmeisterschaft Flinte Trap 2018
30.06.-01.07.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.30

Flinte Trap Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 01.07.2018 21:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 10 Jonathan Simon  1508 SSC Schale e.V. 23 23 20 22 22 110

2 22 Julius Wöstmeyer  1508 SSC Schale e.V. 18 20 21 17 16 92

3 24 Michel Albrecht  1508 SSC Schale e.V. 15 21 17 18 18 89

4 28 Henrik Büchter  1508 SSC Schale e.V. 19 15 18 13 19 84



Landesmeisterschaft Flinte Trap 2018
30.06.-01.07.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.42

Flinte Trap Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 01.07.2018 21:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 11 Tobias Hummert  1508 SSC Schale e.V. 22 20 20 24 22 108

2 12 Arvid Ledwa  1508 SSC Schale e.V. 21 21 20 23 21 106

3 13 Malte Tolles  1508 SSC Schale e.V. 19 21 22 22 21 105



Landesmeisterschaft Flinte Doppeltrap 2018
09.06.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.10

Flinte Doppeltrap Herren I Seite: 1

Stand: 09.06.2018 21:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 45 Tino Wenzel  1508 SSC Schale e.V. 17 23 25 23 23 111



Landesmeisterschaft Flinte Doppeltrap 2018
09.06.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.12

Flinte Doppeltrap Herren II Seite: 1

Stand: 09.06.2018 21:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 44 Volker Niermeier  1508 SSC Schale e.V. 21 20 21 19 17 98



Landesmeisterschaft Flinte Doppeltrap 2018
09.06.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.15.14

Flinte Doppeltrap Herren III Seite: 1

Stand: 09.06.2018 21:58 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3429 WTC Team Altona e.V. 329

36 Uwe Funke 115

35 Hans-Ludwig Hapke 123

38 Manfred Müller 91



Landesmeisterschaft Flinte Doppeltrap 2018
09.06.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.14

Flinte Doppeltrap Herren III Seite: 1

Stand: 09.06.2018 21:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 43 Andreas Weiß  6439 WTC Siegerland e.V. 17 22 14 19 15 87



Landesmeisterschaft Flinte Doppeltrap 2018
09.06.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.16

Flinte Doppeltrap Herren IV Seite: 1

Stand: 09.06.2018 21:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 35 Hans-Ludwig Hapke  3429 WTC Team Altona e.V. 25 27 23 22 26 123

2 36 Uwe Funke  3429 WTC Team Altona e.V. 23 25 24 24 19 115

3 37 Heinz Heese  1508 SSC Schale e.V. 12 27 26 24 23 112

4 38 Manfred Müller  3429 WTC Team Altona e.V. 18 19 16 22 16 91

5 39 Heinrich Busch-Lipphaus  1310 WTC Flamschen e.V. 17 16 21 17 17 88

6 40 Dieter von Behren  3733 SV Frotheim e.V. 12 18 14 15 16 75

7 41 Bernd Kamlowski  1508 SSC Schale e.V. 15 14 18 9 17 73

8 42 Friedrich Robert Weiß  6439 WTC Siegerland e.V. 13 13 11 12 9 58



Landesmeisterschaft Flinte Skeet 2018
23.06.-24.06.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.10

Flinte Skeet Herren I Seite: 1

Stand: 24.06.2018 22:01 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3429 WTC Team Altona e.V. 350

50 Burkhard Hackmann 119

46 Bernd Kurmann 118

51 Frank Schach 113

2  3432 WTC Bad Salzuflen 344

48 Felix Haase 119

47 Marvin Meier 115

62 Peter Sagel 110

3  3429 WTC Team Altona e.V. 338

59 Erik Hanken 111

58 Gernot Nienkerk 113

57 Eike Stöver 114

4  1508 SSC Schale e.V. 338

55 Christian Butterer 105

49 Sven Korte 116

52 Tino Wenzel 117

5  3429 WTC Team Altona e.V. 333

60 Michael Augustin 110

56 Thorsten Hapke 120

65 Daniel Krämer 103

6  3432 WTC Bad Salzuflen 327

61 Bernd Jaeger 110

53 Chrsitian Meyer zu Hölsen 110

63 Viktor Voth 107



Landesmeisterschaft Flinte Skeet 2018
23.06.-24.06.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.10

Flinte Skeet Herren I Seite: 1

Stand: 24.06.2018 22:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 48 Felix Haase  3432 WTC Bad Salzuflen 24 24 23 24 24 119

1 50 Burkhard Hackmann  3429 WTC Team Altona e.V. 24 24 23 25 23 119

3 46 Bernd Kurmann  3429 WTC Team Altona e.V. 24 21 25 24 24 118

4 49 Sven Korte  1508 SSC Schale e.V. 25 19 24 24 24 116

5 47 Marvin Meier  3432 WTC Bad Salzuflen 23 20 24 23 25 115

6 51 Frank Schach  3429 WTC Team Altona e.V. 24 24 22 20 23 113

7 53 Chrsitian Meyer zu Hölsen  3432 WTC Bad Salzuflen 24 20 23 20 23 110

8 54 Dirk Thale  3429 WTC Team Altona e.V. 21 22 22 24 18 107

9 55 Christian Butterer  1508 SSC Schale e.V. 20 24 22 22 17 105

Außer Konkurrenz haben geschossen:

52 Tino Wenzel  1508 SSC Schale e.V. 24 23 22 25 23 117



Landesmeisterschaft Flinte Skeet 2018
23.06.-24.06.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.11

Flinte Skeet Damen I Seite: 1

Stand: 24.06.2018 22:01 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1508 SSC Schale e.V. 199

87 Christine Wenzel 73

88 Katrin Wieslhuber 66

89 Nele Wißmer 60



Landesmeisterschaft Flinte Skeet 2018
23.06.-24.06.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.11

Flinte Skeet Damen I Seite: 1

Stand: 24.06.2018 22:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 87 Christine Wenzel  1508 SSC Schale e.V. 24 24 25 73

2 88 Katrin Wieslhuber  1508 SSC Schale e.V. 22 23 21 66

3 89 Nele Wißmer  1508 SSC Schale e.V. 22 18 20 60

4 90 Dorothea Begemann  3432 WTC Bad Salzuflen 20 20 19 59

5 91 Kim Reuter  3432 WTC Bad Salzuflen 15 14 17 46



Landesmeisterschaft Flinte Skeet 2018
23.06.-24.06.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.12

Flinte Skeet Herren II Seite: 1

Stand: 24.06.2018 22:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 56 Thorsten Hapke  3429 WTC Team Altona e.V. 23 23 25 24 25 120

2 57 Eike Stöver  3429 WTC Team Altona e.V. 19 22 25 24 24 114

3 58 Gernot Nienkerk  3429 WTC Team Altona e.V. 22 18 24 25 24 113

4 59 Erik Hanken  3429 WTC Team Altona e.V. 20 22 22 22 25 111

5 60 Michael Augustin  3429 WTC Team Altona e.V. 22 21 21 22 24 110

5 61 Bernd Jaeger  3432 WTC Bad Salzuflen 22 21 21 23 23 110

5 62 Peter Sagel  3432 WTC Bad Salzuflen 21 23 23 22 21 110

8 63 Viktor Voth  3432 WTC Bad Salzuflen 24 20 22 21 20 107

9 64 Christian Wassing  1508 SSC Schale e.V. 20 22 21 21 22 106
10 65 Daniel Krämer  3429 WTC Team Altona e.V. 20 20 22 21 20 103
11 66 Andreas Burgardt  3432 WTC Bad Salzuflen 18 15 22 20 19 94



Landesmeisterschaft Flinte Skeet 2018
23.06.-24.06.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.14

Flinte Skeet Herren III Seite: 1

Stand: 24.06.2018 22:01 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3429 WTC Team Altona e.V. 308

76 Uwe Funke 112

80 Hans-Ludwig Hapke 98

79 Hermann Revermann 98

2  3432 WTC Bad Salzuflen 305

70 Jürgen Aumann 95

68 Dr. Christian Blum 105

78 Ekkehard Mönch 105

3  1508 SSC Schale e.V. 304

69 Hermann Geesmann 103

71 Adolf Höveler 91

77 Jürgen Winnig 110

4  1508 SSC Schale e.V. 284

73 Burkhard Habel 86

67 Karl-Heinz Helmes 106

81 Ivan Markovski 92

5  1508 SSC Schale e.V. 241

82 Theo Bolte 90

75 Thomas Döring 67

74 Carlo Gratia 84



Landesmeisterschaft Flinte Skeet 2018
23.06.-24.06.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.14

Flinte Skeet Herren III Seite: 1

Stand: 24.06.2018 22:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 67 Karl-Heinz Helmes  1508 SSC Schale e.V. 17 22 23 23 21 106

2 68 Dr. Christian Blum  3432 WTC Bad Salzuflen 21 20 22 22 20 105

3 69 Hermann Geesmann  1508 SSC Schale e.V. 20 22 20 18 23 103

4 70 Jürgen Aumann  3432 WTC Bad Salzuflen 20 17 17 22 19 95

5 72 Heinz-Hermann  Ehle  3432 WTC Bad Salzuflen 19 17 19 20 16 91

5 71 Adolf Höveler  1508 SSC Schale e.V. 18 15 17 21 20 91

7 73 Burkhard Habel  1508 SSC Schale e.V. 18 14 17 18 19 86

8 74 Carlo Gratia  1508 SSC Schale e.V. 14 16 18 18 18 84

9 75 Thomas Döring  1508 SSC Schale e.V. 10 16 12 15 14 67



Landesmeisterschaft Flinte Skeet 2018
23.06.-24.06.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.16

Flinte Skeet Herren IV Seite: 1

Stand: 24.06.2018 22:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 76 Uwe Funke  3429 WTC Team Altona e.V. 24 20 21 23 24 112

2 77 Jürgen Winnig  1508 SSC Schale e.V. 25 16 24 24 21 110

3 78 Ekkehard Mönch  3432 WTC Bad Salzuflen 20 21 18 21 25 105

4 80 Hans-Ludwig Hapke  3429 WTC Team Altona e.V. 22 22 21 15 18 98

4 79 Hermann Revermann  3429 WTC Team Altona e.V. 20 19 17 19 23 98

6 81 Ivan Markovski  1508 SSC Schale e.V. 18 18 19 18 19 92

7 82 Theo Bolte  1508 SSC Schale e.V. 17 17 18 18 20 90



Landesmeisterschaft Flinte Skeet 2018
23.06.-24.06.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.20

Flinte Skeet Schülerklasse männl. Seite: 1

Stand: 24.06.2018 22:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 83 Luis Lange  3432 WTC Bad Salzuflen 21 23 22 66

2 84 Oskar Siems  3432 WTC Bad Salzuflen 16 17 20 53

3 85 Maximilian Seibel  1508 SSC Schale e.V. 9 11 15 35

4 86 Emilie Bundan  1508 SSC Schale e.V. 8 8 10 26



Landesmeisterschaft Flinte Skeet 2018
23.06.-24.06.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.40

Flinte Skeet Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 24.06.2018 22:01 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1508 SSC Schale e.V. 321

92 John Kellinghaus 117

97 Rene Wassing 112

95 Linus Wienker 92

2  1508 SSC Schale e.V. 303

93 Rene Bundan 113

99 Leon Gerwing 92

98 Simon Waltermann 98



Landesmeisterschaft Flinte Skeet 2018
23.06.-24.06.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.30

Flinte Skeet Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 24.06.2018 22:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 92 John Kellinghaus  1508 SSC Schale e.V. 21 24 24 24 24 117

2 93 Rene Bundan  1508 SSC Schale e.V. 24 18 24 24 23 113

3 94 Arne Hollensteiner  3432 WTC Bad Salzuflen 21 20 22 23 23 109

4 95 Linus Wienker  1508 SSC Schale e.V. 19 19 21 18 15 92

5 96 Jacob Siems  3432 WTC Bad Salzuflen 14 15 16 14 20 79



Landesmeisterschaft Flinte Skeet 2018
23.06.-24.06.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.42

Flinte Skeet Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 24.06.2018 22:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 97 Rene Wassing  1508 SSC Schale e.V. 23 21 25 21 22 112

2 98 Simon Waltermann  1508 SSC Schale e.V. 18 20 15 22 23 98

3 99 Leon Gerwing  1508 SSC Schale e.V. 21 21 17 18 15 92



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 4.10.10

10m Lfd. Scheibe Herren I Seite: 1

Stand: 20.06.2018 21:40 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  SSF Greven e.V. 1480 6 77 55 35 7

1019 Tobias Jockisch 545

1020 Wilhelm Piel 502

1021 Lars Röwemeier 433



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.10.10

10m Lfd. Scheibe Herren I Seite: 1

Stand: 20.06.2018 21:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 1019 Tobias Jockisch  SSF Greven e.V. 91 93 91 275 89 90 91 270 545

2 1020 Wilhelm Piel  SSF Greven e.V. 89 85 83 257 78 84 83 245 502

3 1021 Lars Röwemeier  SSF Greven e.V. 78 75 77 230 65 68 70 203 433

4 1022 Franziska Jockisch  SSF Greven e.V. 75 76 72 223 62 68 70 200 423

5 1023 Sascha Howest  SSF Greven e.V. 75 70 67 212 59 64 59 182 394



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 4.15.10

10m Lfd. Scheibe Mix Herren I Seite: 1

Stand: 20.06.2018 21:41 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  SSF Greven e.V. 973 38 57 25

1024 Tobias Jockisch 348

1025 Wilhelm Piel 320

1026 Lars Röwemeier 305



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.15.10

10m Lfd. Scheibe Mix Herren I Seite: 1

Stand: 20.06.2018 21:42 Uhr 8Sek 6Sek 1.DG 8Sek 6Sek 2.DG Gesamt

1 1024 Tobias Jockisch  SSF Greven e.V. 85 86 171 90 87 177 348

2 1025 Wilhelm Piel  SSF Greven e.V. 88 82 170 80 70 150 320

3 1026 Lars Röwemeier  SSF Greven e.V. 80 75 155 78 72 150 305

4 1027 Sascha Howest  SSF Greven e.V. 65 66 131 70 69 139 270



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.15.11

10m Lfd. Scheibe Mix Damen I Seite: 1

Stand: 20.06.2018 21:42 Uhr 8Sek 6Sek 1.DG 8Sek 6Sek 2.DG Gesamt

1 1028 Franziska Jockisch  SSF Greven e.V. 59 59 118 55 45 100 218



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 4.20.10

50m Lfd. Scheibe Herren I Seite: 1

Stand: 20.06.2018 21:41 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  Allgemeiner Schützenverein Hollwede 1921 1629 963882972 999999

1029 Tobias Jockisch 571

1030 Peter Lusmöller 536

1031 Wilhelm Piel 522



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.20.10

50m Lfd. Scheibe Herren I Seite: 1

Stand: 20.06.2018 21:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 1029 Tobias Jockisch  Allgemeiner Schützenverein H... 96 97 94 287 95 93 96 284 571

2 1030 Peter Lusmöller  Allgemeiner Schützenverein H... 90 94 91 275 89 87 85 261 536

3 1032 Lars Röwemeier  Allgemeiner Schützenverein H... 80 74 75 229 75 75 72 222 451

4 1033 Sascha Howest  SSF Greven e.V. 74 73 72 219 78 79 73 230 449



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.20.14

50m Lfd. Scheibe Herren III Seite: 1

Stand: 20.06.2018 21:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 1031 Wilhelm Piel  Allgemeiner Schützenverein H... 90 88 87 265 85 87 85 257 522



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 4.25.10

50m Lfd. Scheibe Mix Herren I Seite: 1

Stand: 20.06.2018 21:41 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  Allgemeiner Schützenverein Hollwede 1921 1076 979923975 999999

1034 Tobias Jockisch 376

1035 Peter Lusmöller 354

1036 Wilhelm Piel 346



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.25.10

50m Lfd. Scheibe Mix Herren I Seite: 1

Stand: 20.06.2018 21:43 Uhr 8Sek 6Sek 1.DG 8Sek 6Sek 2.DG Gesamt

1 1034 Tobias Jockisch  Allgemeiner Schützenverein ... 96 93 189 95 92 187 376

2 1035 Peter Lusmöller  Allgemeiner Schützenverein ... 88 94 182 85 87 172 354

3 1036 Wilhelm Piel  Allgemeiner Schützenverein ... 88 86 174 90 82 172 346

4 1037 Lars Röwemeier  Allgemeiner Schützenverein ... 80 74 154 81 85 166 320

5 1038 Sascha Howest  SSF Greven e.V. 83 81 164 71 62 133 297



Landesmeisterschaft GK Revolver/Pistole 2018
12.-13.05.2018     in Warendorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.10.10

Armbrust 10m Herren I Seite: 1

Stand: 28.05.2018 16:13 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  SpSch Visier 59 Ennigerloh e.V. 1152 Ringen 78 36 6

343 Bianca Glinke 394

345 Andrea Heitmann 370

344 Katharina Weissenfeld 388

2  SpSch Visier 59 Ennigerloh e.V. 1135 Ringen 55 65

341 Martin Haverich 377

340 Matthias Hötte 381

338 Heinz Strake 377

3  SV Hemschlar e.V. 1105 Ringen 42 61 17

445 Ulrike Heitze 382

444 Adolf Schrenk 343

446 Isabell Treude 380

4  SSG Feudingen e.V. 1098 Ringen 23 92 5

450 Florian Runte 366

451 Christoph Trapp 359

453 Frank Wunderlich 373

5  SpSch Visier 59 Ennigerloh e.V. 1032 Ringen 75 42 3

339 Bettina Krift 351

334 Martin Lammers 341

333 Udo Schräder 340

6  SpSch Hengsbach und Almer e.V. 774 Ringen 54 26

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 1127 Ringen 48 71 1

 SpSch Visier 59 Ennigerloh e.V. 1113 Ringen 35 83 2



Landesmeisterschaft GK Revolver/Pistole 2018
12.-13.05.2018     in Warendorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.10

Armbrust 10m Herren I Seite: 1

Stand: 10.06.2018 16:11 Uhr 1 2 3 4 Total

1 435 Dominik Stader  SpSch Hengsbach und Almer... 94 97 99 96 386

2 340 Matthias Hötte  SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 96 96 93 96 381

3 341 Martin Haverich  SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 98 92 91 96 377

4 453 Frank Wunderlich  SSG Feudingen e.V. 95 93 93 92 373

5 450 Florian Runte  SSG Feudingen e.V. 92 89 92 93 366

6 39 Linus Vedder  Steverschützen Senden e.V. 88 93 89 92 362

7 38 Florian Wessels  Steverschützen Senden e.V. 95 87 74 81 335
Ringabzug: 2
Ringabzug (-2) 0.7.3 kein Pass



Landesmeisterschaft GK Revolver/Pistole 2018
12.-13.05.2018     in Warendorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.11

Armbrust 10m Damen I Seite: 1

Stand: 10.06.2018 16:12 Uhr 1 2 3 4 Total

1 343 Bianca Glinke  SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 99 99 100 96 394

2 344 Katharina Weissenfeld  SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 97 96 96 99 388

3 433 Sabrina Meinhardt  SpSch Hengsbach und Almer... 99 94 96 99 388

4 445 Ulrike Heitze  SV Hemschlar e.V. 92 96 97 97 382

5 446 Isabell Treude  SV Hemschlar e.V. 94 93 96 97 380

6 336 Maike Aufderheide  SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 93 90 97 94 374

7 480 Stefanie Hansmann  DSC Wanne-Eickel Schießsp... 89 93 94 95 371

8 345 Andrea Heitmann  SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 94 94 84 98 370

9 339 Bettina Krift  SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 87 87 90 87 351

Außer Konkurrenz haben geschossen:

337 Katharina Kraft  SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 88 94 97 94 373



Landesmeisterschaft GK Revolver/Pistole 2018
12.-13.05.2018     in Warendorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.14

Armbrust 10m Herren III Seite: 1

Stand: 10.06.2018 16:12 Uhr 1 2 3 4 Total

1 338 Heinz Strake  SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 95 93 94 95 377

2 479 Uwe Hansmann  DSC Wanne-Eickel Schießsp... 90 93 90 99 372

3 451 Christoph Trapp  SSG Feudingen e.V. 92 90 91 86 359

4 334 Martin Lammers  SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 85 90 83 83 341

5 333 Udo Schräder  SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 89 87 87 77 340

6 40 Michael Disseler  Steverschützen Senden e.V. 92 88 82 76 338

Außer Konkurrenz haben geschossen:

477 Rolf Söthe  DSC Wanne-Eickel Schießsp... 97 95 96 96 384

335 Edwin Hirte  SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 92 91 90 93 366



Landesmeisterschaft GK Revolver/Pistole 2018
12.-13.05.2018     in Warendorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.16

Armbrust 10m Herren IV Seite: 1

Stand: 10.06.2018 16:12 Uhr 1 2 3 4 Total

1 317 Edith Wichmann  Nördl-Dortmunder SB 83 90 87 92 352

2 444 Adolf Schrenk  SV Hemschlar e.V. 85 85 85 88 343

3 41 Franz Falke  Steverschützen Senden e.V. 77 70 76 76 299



Landesmeiosterschaft GK/Zim-Stu/Armbrust 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.20.10

Armbrust 30m Herren I Seite: 1

Stand: 01.07.2018 16:48 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  SpSch Visier 59 Ennigerloh e.V. 1645 Ringen 41123 16

502 Robert Heinz 550

505 Edwin Hirte 538

500 Matthias Hötte 557

2  SSG Feudingen e.V. 1628 Ringen 40111 26 3

501 Florian Runte 553

504 Christoph Trapp 528

503 Frank Wunderlich 547



Landesmeiosterschaft GK/Zim-Stu/Armbrust 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.20.10

Armbrust 30m Herren I - Vorkampf - Seite: 1

Stand: 01.07.2018 16:49 Uhr 1.S 2.S 3.S stehend 4.S 5.S 6.S kniend Gesamt

1 500 Matthias Hötte  SpSch Visier 59 Ennigerloh e.V. 91 88 92 271 96 94 96 286 557

2 501 Florian Runte  SSG Feudingen e.V. 82 88 92 262 95 97 99 291 553

3 502 Robert Heinz  SpSch Visier 59 Ennigerloh e.V. 90 89 87 266 94 96 94 284 550

4 503 Frank Wunderlich  SSG Feudingen e.V. 89 90 86 265 97 92 93 282 547



Landesmeiosterschaft GK/Zim-Stu/Armbrust 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.20.14

Armbrust 30m Herren III - Vorkampf - Seite: 1

Stand: 01.07.2018 16:49 Uhr 1.S 2.S 3.S stehend 4.S 5.S 6.S kniend Gesamt

1 505 Edwin Hirte  SpSch Visier 59 Ennigerloh e.V. 88 83 89 260 91 94 93 278 538

2 504 Christoph Trapp  SSG Feudingen e.V. 88 77 89 254 89 94 91 274 528



Qualifikation Armbrust national 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.31.10

Armbrust nat. Scheibe Herren I Seite: 1

Stand: 01.07.2018 16:46 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  SpSch Visier 59 Ennigerloh e.V. 348 Ringen 48

508 Matthias Hötte 113

507 Daniel Prahl 117

506 Katharina Weissenfeld 118



Qualifikation Armbrust national 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.31.10

Armbrust nat. Scheibe Herren I Seite: 1

Stand: 01.07.2018 16:47 Uhr 1 2 3 4 Total

1 506 Katharina Weissenfeld  SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 30 28 30 30 118

2 507 Daniel Prahl  SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 30 28 30 29 117

3 508 Matthias Hötte  SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 28 27 29 29 113

4 509 Frank Wunderlich  SSG Feudingen e.V. 28 28 27 29 112

5 510 Markus Hoffmann  Sorauer Armbrust Schützengil... 25 26 24 26 101



Qualifikation Armbrust national 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.31.16

Armbrust nat. Scheibe Herren IV Seite: 1

Stand: 01.07.2018 16:47 Uhr 1 2 3 4 Total

1 511 Edwin Hirte  SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 27 27 27 29 110



Qualifikation Armbrust national 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.32.10

Armbrust nat. Stern Herren I Seite: 1

Stand: 01.07.2018 16:46 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  Sorauer Armbrust Schützengilde Hamm e.V. 21 Plattl

512 André Hellwig 10

514 Christian Hellwig 8

513 Markus Hoffmann 3



Qualifikation Armbrust national 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.32.10

Armbrust nat. Stern Herren I Seite: 1

Stand: 01.07.2018 16:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 512 André Hellwig  Sorauer Armbrust Schützengilde ... 3 4 3 10

2 513 Markus Hoffmann  Sorauer Armbrust Schützengilde ... 1 1 1 3



Qualifikation Armbrust national 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.32.16

Armbrust nat. Stern Herren IV Seite: 1

Stand: 01.07.2018 16:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 514 Christian Hellwig  Sorauer Armbrust Schützengilde ... 3 2 3 8


